
友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2018-7-6 2.6487 2.6487 2.6101 2.6101 2.6988 2.6988 2.4124 2.4124 2.4337 2.4337

2018-7-13 2.7265 2.7265 2.6861 2.6861 2.7775 2.7775 2.4817 2.4817 2.5040 2.5040

2018-7-20 2.7285 2.7285 2.6881 2.6881 2.7796 2.7796 2.4837 2.4837 2.5059 2.5059

2018-7-27 2.7272 2.7272 2.6869 2.6869 2.7782 2.7782 2.4823 2.4823 2.5046 2.5046

'以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

'说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线

800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2018-7-6 2.7811 2.6487 2.7406 2.6101 2.8337 2.6988 2.5330 2.4124 2.5554 2.4337 1.6741 1.5944 1.6216 1.5444

2018-7-13 2.8628 2.7265 2.8204 2.6861 2.9164 2.7775 2.6058 2.4817 2.6292 2.5040 1.7223 1.6403 1.6683 1.5889

2018-7-20 2.8649 2.7285 2.8225 2.6881 2.9186 2.7796 2.6079 2.4837 2.6312 2.5059 1.7237 1.6416 1.6697 1.5902

2018-7-27 2.8636 2.7272 2.8212 2.6869 2.9171 2.7782 2.6064 2.4823 2.6298 2.5046 1.7228 1.6408 1.6691 1.5896

增长组合投

资账户

2018-7-6 1.5320 1.4590 1.5542 1.4802 1.5208 1.4484 1.3096 1.2472 1.4903 1.4193 1.1764 1.1204 1.1427 1.0883

2018-7-13 1.5961 1.5201 1.6189 1.5418 1.5838 1.5084 1.3624 1.2975 1.5512 1.4773 1.2245 1.1662 1.1899 1.1332

2018-7-20 1.5963 1.5203 1.6191 1.5420 1.5841 1.5087 1.3628 1.2979 1.5514 1.4775 1.2248 1.1665 1.1901 1.1334

2018-7-27 1.5951 1.5191 1.6179 1.5409 1.5829 1.5075 1.3615 1.2967 1.5500 1.4762 1.2238 1.1655 1.1893 1.1327

稳健组合投

资账户

2018-7-6 1.3594 1.2947 1.3501 1.2858 1.3902 1.3240 1.3832 1.3173 1.3377 1.2740 1.3524 1.2880 1.3337 1.2702

2018-7-13 1.3859 1.3199 1.3751 1.3096 1.4166 1.3491 1.4081 1.3410 1.3623 1.2974 1.3751 1.3096 1.3580 1.2933

2018-7-20 1.3879 1.3218 1.3773 1.3117 1.4188 1.3512 1.4104 1.3432 1.3644 1.2994 1.3777 1.3121 1.3599 1.2951

2018-7-27 1.3881 1.3220 1.3773 1.3117 1.4189 1.3513 1.4103 1.3431 1.3643 1.2993 1.3788 1.3131 1.3598 1.2950

货币市场投

资账户

2018-7-6 1.3296 1.2663 1.3250 1.2619 1.3325 1.2690 1.3362 1.2726 1.3254 1.2623 1.2746 1.2139 1.2336 1.1749

2018-7-13 1.3302 1.2669 1.3256 1.2625 1.3331 1.2696 1.3371 1.2734 1.3260 1.2629 1.2753 1.2146 1.2344 1.1756

2018-7-20 1.3310 1.2676 1.3263 1.2631 1.3337 1.2702 1.3376 1.2739 1.3267 1.2635 1.2759 1.2151 1.2349 1.1761

2018-7-27 1.3316 1.2682 1.3269 1.2637 1.3343 1.2708 1.3382 1.2745 1.3274 1.2642 1.2765 1.2157 1.2354 1.1766

内需精选投

资账户

2018-7-6 1.5176 1.4453 1.4907 1.4197 1.6188 1.5417 1.5082 1.4364

2018-7-13 1.5880 1.5124 1.5604 1.4861 1.6935 1.6129 1.5779 1.5028

2018-7-20 1.5877 1.5121 1.5602 1.4859 1.6932 1.6126 1.5775 1.5024

2018-7-27 1.5864 1.5109 1.5589 1.4847 1.6917 1.6111 1.5761 1.5010

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

'说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线

800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦财富通A款、财富通B款、少儿财富通B款、聚财宝B款、安盈人生A款、安盈人生B款、安盈人生儿童、

双盈人生、双盈人生II、友邦附加稳赢智选A款、附加稳赢一生A款、附加稳赢一生B款、附加育英才投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2018-7-6 2.6487 2.6487 2.6101 2.6101 2.6988 2.6988 2.4124 2.4124 2.4337 2.4337 1.5944 1.5944 1.5444 1.5444

2018-7-13 2.7265 2.7265 2.6861 2.6861 2.7775 2.7775 2.4817 2.4817 2.5040 2.5040 1.6403 1.6403 1.5889 1.5889

2018-7-20 2.7285 2.7285 2.6881 2.6881 2.7796 2.7796 2.4837 2.4837 2.5059 2.5059 1.6416 1.6416 1.5902 1.5902

2018-7-27 2.7272 2.7272 2.6869 2.6869 2.7782 2.7782 2.4823 2.4823 2.5046 2.5046 1.6408 1.6408 1.5896 1.5896

增长组合投

资账户

2018-7-6 1.4590 1.4590 1.4802 1.4802 1.4484 1.4484 1.2472 1.2472 1.4193 1.4193 1.1204 1.1204 1.0883 1.0883

2018-7-13 1.5201 1.5201 1.5418 1.5418 1.5084 1.5084 1.2975 1.2975 1.4773 1.4773 1.1662 1.1662 1.1332 1.1332

2018-7-20 1.5203 1.5203 1.5420 1.5420 1.5087 1.5087 1.2979 1.2979 1.4775 1.4775 1.1665 1.1665 1.1334 1.1334

2018-7-27 1.5191 1.5191 1.5409 1.5409 1.5075 1.5075 1.2967 1.2967 1.4762 1.4762 1.1655 1.1655 1.1327 1.1327

稳健组合投

资账户

2018-7-6 1.2947 1.2947 1.2858 1.2858 1.3240 1.3240 1.3173 1.3173 1.2740 1.2740 1.2880 1.2880 1.2702 1.2702

2018-7-13 1.3199 1.3199 1.3096 1.3096 1.3491 1.3491 1.3410 1.3410 1.2974 1.2974 1.3096 1.3096 1.2933 1.2933

2018-7-20 1.3218 1.3218 1.3117 1.3117 1.3512 1.3512 1.3432 1.3432 1.2994 1.2994 1.3121 1.3121 1.2951 1.2951

2018-7-27 1.3220 1.3220 1.3117 1.3117 1.3513 1.3513 1.3431 1.3431 1.2993 1.2993 1.3131 1.3131 1.2950 1.2950

货币市场投

资账户

2018-7-6 1.2663 1.2663 1.2619 1.2619 1.2690 1.2690 1.2726 1.2726 1.2623 1.2623 1.2139 1.2139 1.1749 1.1749

2018-7-13 1.2669 1.2669 1.2625 1.2625 1.2696 1.2696 1.2734 1.2734 1.2629 1.2629 1.2146 1.2146 1.1756 1.1756

2018-7-20 1.2676 1.2676 1.2631 1.2631 1.2702 1.2702 1.2739 1.2739 1.2635 1.2635 1.2151 1.2151 1.1761 1.1761

2018-7-27 1.2682 1.2682 1.2637 1.2637 1.2708 1.2708 1.2745 1.2745 1.2642 1.2642 1.2157 1.2157 1.1766 1.1766

内需精选投

资账户

2018-7-6 1.4453 1.4453 1.4197 1.4197 1.5417 1.5417 1.4364 1.4364

2018-7-13 1.5124 1.5124 1.4861 1.4861 1.6129 1.6129 1.5028 1.5028

2018-7-20 1.5121 1.5121 1.4859 1.4859 1.6126 1.6126 1.5024 1.5024

2018-7-27 1.5109 1.5109 1.4847 1.4847 1.6111 1.6111 1.5010 1.5010

'以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线

800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2018-7-6 2.6487 2.6487 2.6101 2.6101 2.6988 2.6988 2.4124 2.4124 2.4337 2.4337

2018-7-13 2.7265 2.7265 2.6861 2.6861 2.7775 2.7775 2.4817 2.4817 2.5040 2.5040

2018-7-20 2.7285 2.7285 2.6881 2.6881 2.7796 2.7796 2.4837 2.4837 2.5059 2.5059

2018-7-27 2.7272 2.7272 2.6869 2.6869 2.7782 2.7782 2.4823 2.4823 2.5046 2.5046

增长组合投资账

户

2018-7-6 1.4590 1.4590 1.4802 1.4802 1.4484 1.4484 1.2472 1.2472 1.4193 1.4193

2018-7-13 1.5201 1.5201 1.5418 1.5418 1.5084 1.5084 1.2975 1.2975 1.4773 1.4773

2018-7-20 1.5203 1.5203 1.5420 1.5420 1.5087 1.5087 1.2979 1.2979 1.4775 1.4775

2018-7-27 1.5191 1.5191 1.5409 1.5409 1.5075 1.5075 1.2967 1.2967 1.4762 1.4762

稳健组合投资账

户

2018-7-6 1.2947 1.2947 1.2858 1.2858 1.3240 1.3240 1.3173 1.3173 1.2740 1.2740

2018-7-13 1.3199 1.3199 1.3096 1.3096 1.3491 1.3491 1.3410 1.3410 1.2974 1.2974

2018-7-20 1.3218 1.3218 1.3117 1.3117 1.3512 1.3512 1.3432 1.3432 1.2994 1.2994

2018-7-27 1.3220 1.3220 1.3117 1.3117 1.3513 1.3513 1.3431 1.3431 1.2993 1.2993

货币市场投资账

户

2018-7-6 1.2663 1.2663 1.2619 1.2619 1.2690 1.2690 1.2726 1.2726 1.2623 1.2623

2018-7-13 1.2669 1.2669 1.2625 1.2625 1.2696 1.2696 1.2734 1.2734 1.2629 1.2629

2018-7-20 1.2676 1.2676 1.2631 1.2631 1.2702 1.2702 1.2739 1.2739 1.2635 1.2635

2018-7-27 1.2682 1.2682 1.2637 1.2637 1.2708 1.2708 1.2745 1.2745 1.2642 1.2642

内需精选投资账

户

2018-7-6 1.4453 1.4453 1.4197 1.4197 1.5417 1.5417 1.4364 1.4364

2018-7-13 1.5124 1.5124 1.4861 1.4861 1.6129 1.6129 1.5028 1.5028

2018-7-20 1.5121 1.5121 1.4859 1.4859 1.6126 1.6126 1.5024 1.5024

2018-7-27 1.5109 1.5109 1.4847 1.4847 1.6111 1.6111 1.5010 1.5010

'以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线

800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

之上市公告书提示性公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实

性、准确性、完整性，承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

经深圳证券交易所审核同意，深圳市捷佳伟创新能源装备股份有

限公司（以下简称“发行人”或“本公司” ）发行的人民币普通股股票

将于 2018年 8月 10日在深圳证券交易所创业板上市，上市公告书全

文和首次公开发行股票并在创业板上市的招股说明书全文披露于中

国证监会五家指定信息披露网站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；

中证网，网址 www.cs.com.cn；中国证券网，网址 www.cnstock.com；

证券时报网，网址www.secutimes.com；证券日报网，网址www.zqrb.cn），

供投资者查阅。

一、上市概况

（一）股票简称：捷佳伟创

（二）股票代码：300724

（三）首次公开发行后总股本：32,000万股

（四）首次公开发行股票增加的股份：8,000 万股，自上市之日起

开始上市交易

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较

高的投资风险。创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大

等特点，投资者面临较大的市场风险。 投资者应充分了解创业板市场

的投资风险及本公司所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

（一）发行人联系地址及联系电话

1、发行人：深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司

2、联系地址：深圳市龙岗区横岗街道横坪公路 89 号涌鑫工业厂

区 3号厂房第 1层、4号厂房第 1、2、4、5层及 5号厂房第 1层

3、联系人：汪愈康、褚秀梅

4、电话：0755-81449633

5、传真：0755-81449990

（二）保荐机构及保荐代表人联系地址及联系电话

1、保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

2、保荐代表人：金晶磊、孙建华

3、联系地址：北京市西城区金融街兴盛街 6号国信证券大厦

4、电话：010-88005400

5、传真：010-66211975

深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

2018年 8月 9日

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站www.suaee.com或中国产权交易报价网网站www.ma-china.org

上海联合产权交易所地址：上海市普陀区云岭东路689号1号楼，咨询电话：400-883-9191

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路15号，联系电话：010-51917888张女士

上海联合产权交易所国际并购业务联系电话：010-51918836任先生

项目编号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介

挂牌价格

(万元)

G32018SH1000119】 上海西区文化传媒发展有限公司100%股权 3040.00

注册资本：800.00�万元

经营范围：文化艺术交流策划，设计、制作、利用自有媒体发布各类广告，图

文设计、制作，舞台设计，会务服务，展览展示服务，企业形象策划，市场营销策

划，投资管理，实业投资，室内外装潢，园林绿化工程，工艺品、家具、计算机、软件

及辅助设备、日用百货的销售，标牌、标识设计，道具设计，体育咨询，体育赛事策

划，体育场馆管理。

3040.0000

【GR2018SH1000303-2】

上海武灵轻工机器有限公司部分资产（剪板机、折

弯机等13台设备）

详见交易所网站 37.0710

【GR2018SH1000584】

中华人民共和国南京海关部分资产 （集装箱检查

设备及其他办公用品等）

详见交易所网站 29.3000

【GR2018SH1000583】

广州宝钢南方贸易有限公司部分资产 （上海市宝

山区宝钢九村26号304室）

建筑面积 54.53平方米 225.0000

【GR2018SH1000477-2】

中粮生物化学（安徽）股份有限公司部分资产（皖

C-HB188桑塔纳3000�SVW7182HQ1轿车一辆）

详见交易所网站 1.0350

【Q318SH1014823】

上海医用缝合针厂有限公司50.8%股权及转让方

对标的公司352.25万元债权

2551.36 1408.93

注册资本：500.00�万元

经营范围：医疗器械的生产，从事货物与技术的进出口业务。

1067.9865

无锡华润华晶微电子有限公司30套设备 详见交易所网站 2312.7100

G32018SH1000232-0 上海市金山区红枫物业有限公司76%股权 详见交易所网站

G3Y18SH1000073 金华金殿置业投资有限公司100%股权 详见交易所网站

G32018SH1000231-0 石家庄市东方元顺房地产开发有限公司60%股权 详见交易所网站

G32018SH1000228-0 新疆盐湖制盐有限责任公司97.17%股权 详见交易所网站

项目名称：孝天养老服务融资项目项目编号：201804240001

孝天养老服务基地项目总投资5.9亿元，总占地面积400亩，建筑面积17万平方米，设置床位2500张。项目主要由老年专业护理中心、社区管理中心、孝子园区、老年文化俱乐部、老年公寓区、农业观光生态园组成。2013年，公司项目被列为湖北省

政府重点建设项目、孝感市政府事关全局的一百个重大工程项目和孝南区100个重点建设项目。 同年，湖北省国土资源厅、湖北省改革委员会联合行文批准项目用地20公顷。

随着公司业务的扩张，公司寻求有实力的战略合作伙伴联手经营养老产业，充分发挥企业优势。

联系人：上海联交所市场服务部王悦联系电话：021-62657272-171

上海联合产权交易所2018金融机构特殊机遇投资推介会

上海联合产权交易所诚邀您8月22日参加本次特殊机遇投资项目大会，与金融机构各地保全业务负责人面对面深入交流。

本次推介会涉及全国34家分支机构，涉及债权资产767户，本金合计226亿元，本息合计317亿元。 债权资产主要集中在浙江、山东、天津、江苏等沿海地区，包括天津、青岛、宁波、苏州等城市。 其中抵押物债权本金合计214亿元，抵押物类型涵盖

工业房产、土地、商业房产、住宅等。

详细情况请见上海联合产权交易所官网重点项目推介或交易所官微。
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信息披露

isclosure

D

证券代码：300545� � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：联得装备 公告编号：2018-086

深圳市联得自动化装备股份有限公司

2018

年半年度报告提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

深圳市联得自动化装备股份有限公司2018年

半年度报告于2018年8月9日在中国证监会指定的

创业板信息披露网站巨潮资讯网 （www.cninfo.

com.cn）上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

深圳市联得自动化装备股份有限公司

董事会

2018年8月9日

证券代码：300039� � � � � � � � � � � �证券简称：上海凯宝 公告编号：2018-039

上海凯宝药业股份有限公司

2018

年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

上海凯宝药业股份有限公司 （以下简称 “公

司” ）召开第四届董事会第四次会议，审议通过了

公司2018年半年度报告及其摘要的议案。

为使投资者全面了解公司的经营成果、财务状

况，公司《2018年半年度报告》及《2018年半年度

报告摘要》 将于2018年8月9日刊登在中国证监会

指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn），敬请投资者注意查阅。

特此公告。

上海凯宝药业股份有限公司

董事会

2018年8月8日

证券代码：300568� � � � � � � �证券简称： 星源材质 公告编号：2018-071

深圳市星源材质科技股份有限公司

2018

年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

深圳市星源材质科技股份有限公司 《2018年

半年度报告全文》、《2018年半年度报告摘要》已

于2018年8月9日在中国证监会指定的创业板信息

披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）上披露。 敬请投资者注意查阅。

特此公告。

深圳市星源材质科技股份有限公司

董事会

2018年8月9日

证券代码：000061� � � �证券简称：农产品 公告编号：2018-81

深圳市农产品股份有限公司关于使用部分

闲置募集资金投资银行保本理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2017年8月24日，公司第八届董事会第四次会议审议通过了《关于使用部分闲置募

集资金投资银行保本理财产品的议案》。本着股东利益最大化原则，为提高募集资金使用

效率，在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况下，同意公司在12个月内

使用最高额度不超过人民币2.3亿元的部分闲置募集资金适时进行现金管理，投资于安全

性高、流动性好、有保本承诺的银行理财产品，有效期一年；在上述额度和有效期内，资金

可以滚动投资银行保本承诺理财产品。 （详见公司于2017年8月28日刊登在 《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的公司公告）

在上述董事会决议的额度和有效期内，公司于2018年4月20日、4月23日、4月26日和

6月22日合计使用闲置募集资金人民币2.3亿元购买银行保本型理财产品。 （详见公司于

2018年4月28日和6月27日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网上的公司公告）

其中：

1、公司于2018年4月20日使用闲置募集资金人民币6,000万元向中国银行购买保证

收益型产品“人民币按期开放定制02” 。

截至目前，该产品暂未到期。

2、公司于2018年4月23日使用闲置募集资金人民币5,000万元向平安银行购买保本

浮动收益型产品“平安银行对公结构性存款产品” 。

截至目前，该产品暂未到期。

3、公司于2018年4月26日使用闲置募集资金人民币6,000万元向广发银行购买保本

浮动收益型产品“广发银行‘薪加薪16号’人民币理财计划” 。

截至7月26日，该产品已到期，公司获得理财收益人民币688,109.59元。

4、公司于2018年6月22日使用闲置募集资金人民币6,000万元向平安银行购买保本

浮动收益型产品“平安银行对公结构性存款产品” 。

截至目前，该产品暂未到期。

鉴于上述部分银行理财产品已到期，为提高募集资金使用效率，在确保不影响募集

资金项目建设和募集资金使用的情况下，在董事会决议的额度和有效期内，公司继续使

用人民币0.6亿元闲置募集资金向银行购买保本型理财产品。 具体情况如下：

向浙商银行购买人民币6,000万元保本型理财产品基本情况

1、产品名称：浙商银行人民币单位结构性存款（封闭式）

2、产品类型：保本浮动收益型

3、认购金额：人民币6,000万元

4、产品期限：185天

5、产品成立日：2018年8月7日

6、产品到期日：2019年2月7日

7、预期年化收益率：4.9%

8、资金来源：公司闲置募集资金

公司与浙商银行股份有限公司无关联关系。

特此公告。

深圳市农产品股份有限公司

董事会

二〇一八年八月九日

证券代码：601989� � � � � �证券简称：中国重工 公告编号：临2018-029

中国船舶重工股份有限公司关于控股股东

及其一致行动人增持公司股份及后续增持计划的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 增持计划：中国重工控股股东中船重工及其一致行动人于2018年8月8日通过上海证券交易所

交易系统以自有资金增持公司股份24,160,694股,�占公司总股本的0.1056%，增持均价为4.08元/股，

并计划自本公告披露之日起6个月内，在遵守中国证券监督管理委员会和上海证券交易所相关规定的

前提下，通过上海证券交易所交易系统继续择机增持公司股份，增持总金额1-5亿元人民币（含本次

已增持金额）。

● 风险提示：股份增持计划可能存在因资本市场情况发生变化等因素，导致增持计划无法实施

的风险。

中国船舶重工股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年8月8日接到控股股东中国船舶重工集

团有限公司（以下简称“中船重工” ）通知，中船重工于2018年8月8日通过上海证券交易所交易系统

增持公司股份24,160,694股（以下简称“本次增持” ），并计划自本公告披露之日起6个月内，在遵守

中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的相关规定的前提下， 通过上海证券交易所交易系统增

持公司股份，现将有关事项公告如下：

一、本次增持的基本情况

1、增持主体

中船重工

2、本次增持具体情况

2018年8月8日，中船重工通过上海证券交易所交易系统增持公司股份24,160,694股，占公司已

发行总股本的0.1056%，增持均价为4.08元/股。

2、本次增持前后持股情况

本次增持前，中船重工直接持有公司股份7,820,577,476股，占比34.18%；中船重工及其11名一

致行动人共同持有公司股份14,194,871,234股，占比62.04%；本次增持后，中船重工直接持有公司股

份7,844,738,170股， 占比34.29%； 中船重工及其11名一致行动人共同持有公司股份14,219,031,

928股，占比62.15%。

二、增持计划的主要内容

1、增持原因及目的

中船重工基于对公司当前投资价值的认可及对未来发展前景的看好，决定对公司实施增持。

2、增持股份的种类

通过上海证券交易所竞价交易系统增持公司无限售流通股股份。

3、增持数量及金额

拟增持股份的总金额为1-5亿元人民币（含本次已增持股份）。

4、增持股份的价格

本次增持不设定价格区间，中船重工将根据公司股票价格波动情况及二级市场整体趋势，逐步实

施增持计划。

5、增持股份计划的实施期限

自本次增持实施之日（2018年8月8日）起6个月内。

6、本次拟增持股份的资金安排

中船重工本次拟增持公司股份的资金来源为其自有资金。

三、增持计划实施的不确定性风险

本次中船重工股份增持计划可能存在因资本市场发生变化导致增持计划无法实施的风险。 如增

持计划实施过程中出现上述风险情形，公司将及时履行信息披露义务。

四、其他重要事项

1、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。

本次增持股份计划不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、中船重工及其一致行动人承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

3、公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》及其他相关规定，持

续关注中船重工及其一致行动人增持公司股份的有关情况，并及时履行信息披露义务，敬请投资者关

注公司公告并注意投资风险。

特此公告。

中国船舶重工股份有限公司董事会

二〇一八年八月九日

本人不慎将三份《证券质押登记证明书》遗失，相关信息如下：

一、质押登记编号：1708290042；质权人姓名：刘庆红；出质人

姓名：何晓丽；出质人一码通号：180093100887；出质人证券账户

号：0102884393；质押合同编号：DHH-ZY01；证券简称：ST 大和

恒；证券代码：831749；托管单元：720600；股份性质：限售流通

股；质押证券数量：375,000。

二、质押登记编号：1708290045；质权人姓名：刘庆红；出质人

姓名：郑健；出质人一码通号：180008001237；出质人证券账户

号：0161571402；质押合同编号：DHH-ZY01；证券简称：ST 大和

恒；证券代码：831749；托管单元：720600；股份性质：限售流通

股；质押证券数量：375,000。

三、质押登记编号：1708290040；质权人姓名：刘庆红；出质

人姓名：黄春景；出质人一码通号：180090196736；出质人证券账

户号：0032579178；质押合同编号：DHH-ZY01；证券简称：ST 大

和恒；证券代码：831749；托管单元：720600；股份性质：限售流通

股；质押证券数量：360,000。

本人特此声明，前述三份《证券质押登记证明书》均予以作废。

刘庆红

2018年 8 月 ９ 日

遗 失 声 明

优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老C
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2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月09日

2018年6月25日

本次公告(2018-146)仅反映投资账户截止2018年08月07日的投资单位价格,下一公告日为2018年08

月10日。 中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网站公

告，如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：www.

citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称


